30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și insertiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 20.

Brașov, Joi 27 Ianuarie (8 Februarie).

1900.

Szell și clica Banffy.

Desbaterea bugetară în camera ungară decurge liniștit. Dovadă, că falanga guvernamentală, care cuprinde pe vechii și noii liberali, ocupă sub egida politicii lui Szell o pozițiune covârșitoare.